



Skolbyggnad, och gymnastiksal i bakgrunden.

FOTO: PETER LEJON

Förskolas framtid säkras med nya lokaler

● Turerna kring vad som ska hända med förskolan i Eriksmåla har tagit en ny vändning. Planerna på en renovering stoppas och i stället ska det byggas helt nya lokaler för verksamheten.

ERIKSMÅLA. Diskussionerna om förskolan, som är inrymd i den gamla skolan från 1920-talet i Eriksmåla, har pågått en lång tid.

Många boende på orten har varit oroliga för att den ska läggas ner men blev lugnade när Emmaboda kommunfullmäktige i november förra året presenterade en ny lösning.

Tanken var att lokalerna under 2020 skulle renoveras för en kostnad av upp till två miljoner kronor. Men den summan skulle inte räcka långt har det visat sig.

– Kalkylen håller inte.

Notan skulle sluta på mer än det dubbla, säger kommunalrådet Johan Jonsson (C).

Med anledning av den nya situationen tog det politiska styret bestående av Centerpartiet, Moderaterna, Bästa Alternativet och Kristdemokraterna fram förslaget att i stället bygga en helt ny förskola i Eriksmåla.

Detta alternativ anses vara det mest kostnadseffektiva för att kunna fortsätta bedriva en långsiktig förskoleverksamhet på orten.

– Nya lokaler ger en be-

tydligt bättre miljö för personalen och barnen. Samtidigt skickar vi en tydlig signal till invånarna om att förskolan kommer att finnas kvar under en längre tid. Det visar att vi vill ha en förskola på orten i minst 50 år, säger Johan Jonsson.

Tanken är att förskoleverksamheten ska bedrivas i en 200-250 kvadratmeter villalikhande byggnad. Tanken med detta är att, om antalet barn i området sjunker kraftigt i framtiden, ska bli lättare att sälja den vidare som privatbostad.

Hur mycket de föränd-

rade planerna kommer att kosta är oklart, det visar sig efter att det anbudsörfarande som snart inleds.

När olika alternativ för förskolan diskuterats har förslag om att ersätta nuvarande lokaler med modulbyggnader varit uppe. Men när det visade sig att nybygge endast skulle bli marginellt billigare ändrade sig det politiska styret.

Johan Jonsson är nöjd med att den här seglivade frågan är på väg mot att få ett avslut.

– Man måste våga se framåt även i dessa coronatider. Nu vet ordsbefolk-

ningen och de som vill flytta dit att det kommer finnas en förskola i Eriksmåla även i framtiden.

På måndagskvällen klubbades beslutet i fullmäktige. Vad som ska hända med de gamla lokalerna återstår att se.

– Vi har sagt att Emmaboda kommun ska titta på detta i samråd med samhällsföreningarna i Eriksmåla. Nu har vi ett drygt år på oss att komma i mål med detta, säger Johan Jonsson.

Om allt går enligt planerna kan de nya lokalerna invigas om cirka 1,5 år.



TEXT
PETER KARLSSON
peter.karlsson
@barometern.se
0480-592 49